
Ficha técnica 82HYTGD520
Ahoyador 52 cc 3 Brocas

Tipo

Potencia

Cilindrada

Capacidad del tanque de combustible

Longitud de la broca

Diámetro de la broca

Aceite

Mezcla de combustible/aceite

Sistema de arranque

Garantía

Accesorios

Refrigerado por aire, de 2 tiempos, monocilíndrico

52 cc

2.3 HP

0.9 L

80 cm

10 cm, 15 cm y 20 cm

2 tiempos

25:1

Manual

1 año
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